
Uchwała Nr  3206/14 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   26  listopada 2014 roku 

 

 

w sprawie odwołania „Wojewódzkiego Konkursu na najlepsze prace magisterskie z dziedziny 

ochrony przyrody” 

 Na podstawie art.14 ust. 1 pkt.8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 627 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§1 

 

Odwołuje się „Wojewódzki Konkurs na najlepsze prace magisterskie z dziedziny ochrony 

przyrody” ogłoszony uchwałą Nr 2321/2013 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

13 listopada 2013r. w sprawie ogłoszenia „Wojewódzkiego Konkursu na najlepsze prace 

magisterskie z dziedziny ochrony przyrody” 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego  

i Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

  

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Marszałek Województwa 

 

                 Adam Jarubas 

 

 

 


